25 Cum igitur dominus papa eorum devotis supplicationibus annuendo 
nobis commiserit, ut declarationem, correctionem et mitigationem huius
modi faceremus vice ipsius secundum quod bono statui ordinis èt fra
trum saluti expediens videremus, religioni vestre qua fungimur auctori
tate mandamus quatenus regulam a nobis correctam, declaratam et 

30 mitigatam, prout expedire vidimus, devote recipientes earn firmiter 
observetis, et ad instar eiusdem alias vestras regulas corrigatis, quam 
vobis per eosdem fratres sub sigillis nostris mittimus in hac forma :

Albertus, Dei gratia Ierosolimitane ecclesie vocatus patriarcha, di- 
lectis in Christo filiis B[rocardo] et ceteris heremitis qui sub eius obe- 

36 dientia iuxta Fontem in monte Carmeli morantur, in domino salutem 
et sancti Spiritus benedictionem.

7) n ostrum  om .S  17) filiis  om .S  20) R eyn ald us] R egin aldus S  22) v estro  
privilegio] p .v . S  23) p a tria rch a  om. S  26) nobis]vobis S  31) alias vestras] 
v .a . S  32) n ostris]vestris S  34) in  C hristo om .C  ; ceteris herem itis]c. fra- 
tribu s h. C  35) B on tem ]F on tem  B liae  M C

2 H u gues de Sain t-C her, card in al du  titre  de S ainte-Sabine.
3 G uillaum e, évêque d ’A n tarad os (Tartoûs).
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Multipharie multisque modis 4 sancti patres instituerunt quaiiter quis- 
que in quocunque ordine fuerit, vel quemcunque modum religiose vite 
elegerit, in obsequio lhesu Christi 5 vivere debeat, et eidem fideliter de 

40 corde puro et bona conscientia 6 deservire.
Verum, quia requiritis a nobis, ut iuxta propositum vestrum trada- 

mus vobis vite formularli, quam tenere in posterum debeatis :
Illud in primis statuimus, ut unum ex vobis habeatis priorem, qui 

ex unanimi omnium assensu, vel m a i o r i s  e t  s a n i ó r i s  p a r -  
40 t i s ,7 ad hoc officium eligatur, cui obedientiam promittat quilibet alio- 

rum, et promissam studeat operis ventate servare cum castitate et abdi- 
catione proprietatis.

Loca autem habere poteritis in heremis, vel ubi vobis donata fuerint, 
ad vestre religionis observantiam apta et commoda, secundum quod 

o0 priori et fratribus videbitur expedire.
Preterea, iuxta situm loci quem inhabitare proposueritis, singuli ve

strum singulas habeant cellulas separatas, sicut per dispositionem prio- 
ris ipsius, et de assensu aliorum fratrum, vel sanioris partis, eedem 
cellule cuique fuerint assignate, ita tamen ut in communi refectorio 
ea que vobis erogata fuerint, communiter aliquam lectionem sacre 
scripture audiendo, ubi commode potent observari, sumatis.